5^
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020 г. № 63-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 06.05.2013 г. № 168-П
«Об утверждении Порядка определения
границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции,
на территории Златоустовского городского

округа»

В целях уточнений действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 06.05.2013 г. № 168-П «Об утверждении Порядка определения границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории
Златоустовского городского округа» (в редакции от 04.07.2013 г. № 257-П,
от 17.07.2013 г. № 278-П, от 13.02.2015 г. № 45-П, от 15.10.2015 г. № 393-П,
от 04.05.2016 г. № 197-П, от 15.12.2016 г. № 557-П, от 20.06.2017 г. № 252-П,
от 17.07.2017 г. № 308-П, от 07.11.2017 г. № 488-П, от 14.11.2017 г. № 506-П,
от 06.06.2018 г. № 243-П, от 29.04.2019 г. № 172-П) (далее постановление) внести

следующее изменение:
приложение 2 к постановлению дополнить схемой № 185:
Образовательное учреждение «Южно-Уральский технологический

университет (улица Таганайская, дом 12).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».

Вр-105310

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Глав;
Златоустовского городского окр

.^рВСКр/-»

ПООБЩТЛМ
В0Т1Р0САМ

А.М. Митрохин

Вр-105310

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 18.02.2020 г. № 63-П/АДМ

Схема № 185
Образовательное учреждение «Южно-Уральский технологический

университет» (ул. Таганайская, дом 12)

М 1:1000

Вр-105310